Tételes étlap 2023.12.11. - 2023.12.17.

Diéta Etlap tétel Energia Energia Feherje Zsir (g TZS|rsav Szenh|d Cukor So (g AIIergenek Fogy. ar
KJ (Kcal) rat (g
Gyumolcstea 90.15 21.57 . 5.28 5.00 0.00
Halkrém 19321 4622 271 352 0.98 0.84 0.00 0.04 @‘@
Paradicsom 36.62 876 040  0.08 002 160 0.00 0.01
< Teljes kidrlést kenyér 39574 9467 370  0.49 0.03 1875 0.00 0.39
‘O
Q™ T Ama 5817 1392 016  0.16 000 280 0.00 0.00
S28c
-0 ¥ x Taré Rudi 499.66 119.54 298  6.12 325 1298 11.92 0.027 ¢
-9 9 tf_}r
S $ E Zoldborsofézelék 814.05 19475 9.16  7.36 241 2255 0.01 0.04 @
)
Apropecsenye 511.68 12241 1091  7.86 188 189 0.01 0.12
U Tej 25200 6029 340 280 152 530 0.00 0.11‘@)
Répatorta 746.83 17867  4.02  8.60 135 21.04 440 023
Osszesen: 3598.11 860.80 37.45 3699 1144 9303 2134 0.96




12/12/2023

kedd
(00480)
Gyermek (1-3 év)

Kakad

Szines kalacs

Teavaj

Alma

Keksz,gydri j6 reggelt
Vegyes z6ldségfézelék
Parolt csirkecomb
K&rozott

Kigydéuborka

Teljes kidrlést kenyér

Osszesen:

72413

674.06

303.91

116.33

469.14

645.79

222.86

301.02

14.74

395.74

3 867.72

173.24

161.26

72.71

27.83

112.24

154.50

53.31

72.01

3.53

94.67

925.30

7.54

4.72

0.04

0.32

2.04

5.76

9.90

5.01

0.30

3.70

39.33

6.47

4.21

8.00

0.32

2.75

7.26

1.33

4.93

0.03

0.49

35.79

3.55

1.73

3.87

0.00

0.76

2.44

0.21

2.88

0.00

0.03

15.47

21.01

25.94

0.05

5.60

19.70

16.26

0.37

1.79

0.51

18.75

109.98

9.99

2.80

0.00

0.00

5.70

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

18.50

0.23 ?;@

0.42 %E‘E > @@T@
o.oo@

0.01

0.00 @?@ @?‘E?ﬁ?
o.1o@@

0.08

0.23@

0.01

0.39@

1.47




12/13/2023

szerda
(00480)
Gyermek (1-3 év)

Tej

Vajkrém, fokh-petr.
Kigyouborka

Fehér kenyér
Mandarin

Temesvari sertésragu
Tészta koret

Alma

Joghurt, poharas

Kifli

Osszesen:

504.00

317.52

14.74

438.82

176.38

536.90

694.69

72.71

427.50

502.47

3 685.73

120.57

75.96

3.53

104.98

42.20

128.44

166.19

17.39

102.27

120.21

881.74

6.80

0.50

0.30

4.00

0.63

9.90

6.00

0.20

7.88

4.14

40.35

5.60

8.00

0.03

0.32

0.27

7.97

2.75

0.20

2.63

0.31

28.08

3.04

3.87

0.00

0.12

0.00

2.67

0.41

0.00

1.58

0.00

11.69

10.60

0.40

0.51

21.40

8.82

4.05

29.16

3.50

10.56

25.08

114.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




12/14/2023
cslitortok

(00480)
Gyermek (1-3 év)

Gyumolcstea
Sajtkrém

Pritamin paprika
Burgonyas kenyér
Banan

Paradicsom martas
Husgombéc

Fétt burgonya
Perec, sajtos
Mandarin

Osszesen:

90.15

168.60

38.70

438.82

396.90

893.50

548.79

391.95

627.00

156.78

3751.19

21.57

40.34

9.26

104.98

94.95

213.76

131.29

93.77

150.00

37.51

897.43

0.01

1.57

0.30

4.00

4.33

8.71

2.50

3.45

0.56

26.60

0.00

3.06

0.09

0.32

0.09

7.94

3.04

0.20

0.24

16.08

0.00

1.64

0.01

0.12

0.00

0.95

1.00

0.03

0.50

0.00

4.25

5.28

1.63

1.81

21.40

21.78

30.98

17.11

20.00

30.00

7.84

157.83

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.99

0.00

0.00

1.65

0.00

16.64

0.00
o.ozfﬁt\
&)0)
0.00
0.03 7%
0.05
0.45 ?)

0.08 O

0.01
0.25 %ﬁ@@@
0.00

0.89




12/15/2023

tek

pén

(00480)
Gyermek (1-3 év)

R Tej

—

m

Sertésparizsi
Jégsalata

Margarin

Teljes ki6rlést kenyér
Kiwi

Csirkeraguleves
Turdfelfujt bolcsi

Tej

Kakads csiga

Osszesen:

504.00

178.25

22.60

93.00

395.74

203.64

291.91

807.54

378.00

1000.77

3 875.45

12057 680  5.60 3.04 1060 0.00 0.23 @
4264 238  3.64 138 0.04 0.00 0.01
541 040  0.02 0.00 059 0.00 0.01
2225 001 245 0.67 001 0.00 0.13

9467 370  0.49 0.03 1875 0.00 0.39 @
4872  0.80  0.48 0.00 9.04 0.00 0.01

69.84  8.45  0.45 010 7.85 001 0.12 @

193.19 11.04  9.44 464 1571  3.50 0.07@@®

90.43 5.10 4.20 2.28 7.95 0.00 0.17@

239.42 3.96 14.70 5.04 2253 738 0.46
2,0\010
1.60

927.14 4264 41.47 17.18 93.07 10.89

Elelmezésvezetd

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!
J6 étvagyat kivanunk!




